Муниципальное образование
Бурлыкский сельсовет
Беляевского  района Оренбургской области

Конкурсная комиссия по отбору кандидатов на должность главы

муниципального образования

Об итогах конкурса  на должность                                                   26.01.2024
главы муниципального образования

Бурлыкский сельсовет

Беляевского  района

Оренбургской области

В соответствии с ч. 2.1 статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 статьи 16 Закона Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», ст. 26 Устава муниципального образования  Бурлыкский сельсовет, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 14.07.2020г. № 183,
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Признать конкурс по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области состоявшимся.

2. Представить Совету депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет  для назначения на должность главы муниципального образования следующие кандидатуры:
2.1.  Аксёнов Егор Сергеевич;
2.2.  Черепаха Виктор Александрович.
3. Поручить представление кандидатов для избрания главы муниципального образования на Совете депутатов председателю конкурсной комиссии  Ермоленко А.В.
4.  Настоящее решение комиссии подписать и направить в Совет депутатов 26.01.2024г.
Председатель комиссии                                                               А.В.Ермоленко
Секретарь комиссии                                                                    Н.Ю. Гаврюшина